Bu top-
luluğun çoğu Türk kökenlidir ve hemen hemen tümü, Batı Oğuz Lehçesiyle Türkçe konuşu-
maktadır (Oberling, 2004: 21). Bu toplumun Fars bölgesinde yaşadığına dair en eski kaynak,
15. yüzyıla dayanmaktadır. Hasan-ı Yezdî’nın yazdığı Câmiˈuˈt-Tevârih kitabında (855-857
H./ 1451-1453 M.), Gendoman yöresinde (Fars bölgesinin kuzeyinde) Kaşkay Yörüklerinin
yaşadığından bahsetmiştir (Afşar, 1983: 244). Daha sonraları ise farklı dönemlerde farklı
yerlerden (Orta Asya, Kafkas, İran, Türkiye) gelen etnik gruplar (Türk, Lor, Kürt, Lek, Arab,
Fars, Beluç ve Çingene) Kaşkaylara katılmıştırlar (Beck, 1991: 9).